Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27  января  2022 г.   №  49
 г.Сураж

Об утверждении стоимости
дополнительной услуги оказываемых МУП «Суражский районный водоканал»
В соответствии с Решением сессии 11-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов 4-го созыва от 22.12.2010 г. №161 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений Суражского муниципального района», письмом МУП «Суражский районный водоканал» от 24.01.2022г №18, администрация Суражского района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 1 февраля 2022 года стоимость дополнительных услуг оказываемых МУП «Суражский районный водоканал» (приложение к постановлению).
2. Постановление администрации Суражского района от 12.05.2020 года № 326 «Об утверждении стоимости дополнительных услуг оказываемых МУП «Суражский районный водоканал» признать утратившим силу с 01.02.2022 года.
3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) данное постановление довести до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте  администрации Суражского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С.В.

Глава  администрации района
Суражского района                                                                    В.П. Риваненко
Гончарова Е.В.
2-14-96
Приложение
к Постановлению администрации

Суражского района

                                                                                                                                   27.01.2022г.   № 49

Перечень дополнительных платных услуг, оказываемых
МУП «Суражский районный водоканал» с 01.02.2022г.
1. За обследование на предмет возможности установки прибора
учёта для населения
    - 1100 рублей
2. 3а обследование на предмет возможности установки прибора
учёта для предприятий и индивидуальных предпринимателей       -  2300 рублей

3. 3а обслуживание колодца водопроводной сети
- 1800 рублей
4. Выезд аварийной бригады -0,5 часа
  - 550 рублей
5. Эксплуатация экскаватора -1 час
   - 1150 рублей
6. Эксплуатация автомобиля ГАЗ 53-КО -1час
   - 950 рублей
7. Эксплуатация автомобиля ГАЗ - САЗ -53-1 час
   - 1100 рублей
8. Эксплуатация автомобиля УАЗ -1 час
   - 950 рублей
9. Капитальный ремонт существующей врезки                                 - 2200 рублей

(без стоимости материалов)